

FAQ Coronaschutzverordnung - gültig bis vorerst 30. September

حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا - به طور موقت معتبر تا 30 سپتامبر

حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا تا چه زمانی اعمال می شود؟

مقررات مربوط به حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا تمدید شده است. این مقررات حداقل تا 30 سپتامبر 2020 به قوت خود باقی خواهند بود.

چه زمانی ایجاد تغییر در قوانین ناحیه با توجه به رشد بیماری الزامی هستند؟

دولت ایالتی با بکارگیری تدابیر ویژه در هر ناحیه، به تلاش خود برای کاهش رشد بیماری ادامه می دهد. با رسیدن تعداد موارد ابتلای جدید به 35 مورد ظرف مدت هفت روز، برای هر 100,000 شهروند (موارد ابتلای 7 روزه)، یک طرح «جلوگیری از ویروس کرونا» آغاز می شود. با توجه به این آستانه تعیین شده، شهرداری های مربوطه، Landeszentrum Gesundheit و دولت های محلی مرتبط، بلافاصله اقدامات حفاظتی ملموس برای جلوگیری از شیوع بیشتر ویروس را اجرا می کنند. با رسیدن تعداد موارد ابتلای 7 روزه به عدد 50، باید فوراً تدابیر حفاظتی بیشتری به اجرا در بیاید. در این موارد نظرات وزارت کار، بهداشت و امور اجتماعی هم باید در تصمیم گیری ها در نظر گرفته شود.

چه مقرراتی برای اسکان افراد وجود دارد؟

اگر مهمانان از مناطقی بیابند که به دلیل افزایش شیوع موارد ابتلا به ویروس در آن ها یک حکم منطقه ای و ویژه برای حفاظت در برابر ویروس کرونا اجرا می شوند، افراد باید با رعایت شرایط خاصی از هتل ها، مسافرخانه ها، خوابگاه ها و غیره استفاده کنند. برای مثال، نتیجه آزمایش کرونای مهمانان باید منفی باشد. این آزمایش باید حداکثر در فاصله 48 ساعت (از آغاز زمانی که نتایج آزمایش مشخص شده است) پیش از رسیدن به محل انجام شده باشد. توجه: اسکان به دلیل اجبار شغلی یا سایر دلایل مسافرت مرتبط (ملاقات با خویشاوندان یا همسر و غیره) از این قوانین تبعیت نمی کند.

آیا الزام استفاده از ماسک تمدید خواهد شد؟

بله، در حال حاضر تا 30 سپتامبر 2020 تمدید شده است.

در چه مکان هایی استفاده از ماسک الزامی است؟

پوشش دهان و بینی باید در تمام مراکز تجاری، فرهنگی و تفریحی که مشتریان و عموم مردم در آن تردد می کنند، در تمام وسایل نقلیه عمومی و علاوه بر آن در تمام مراکز مراقبت بهداشتی و مراکز پزشکی مورد استفاده قرار بگیرد. توجه: هر شخص به الزام استفاده از ماسک پی توجه باشد، امکان استفاده از خدمات مربوطه و ورود به مکان های مذکور را نخواهد داشت.

آیا در رابطه با استفاده از ماسک موارد استثنا هم وجود دارد؟

بله، برای کودکان زیر سن مدرسه، هیچ الزامی برای استفاده از ماسک وجود ندارد. افرادی که نمی توانند به دلایل پزشکی از پوشش دهان و بینی استفاده کنند هم از الزام پوشیدن ماسک، مستثنی هستند. دلایل پزشکی باید با یک گواهی پزشکی، که در صورت درخواست باید ارائه شود، قابل اثبات باشند. علاوه بر این، می توان به دلایل خاص، برای مثال برقراری ارتباط با یک شخص ناشنوا یا کسی که اختلال شنوایی دارد، به طور موقت از ماسک استفاده نکرد.

آیا بررسی و تنبیه موارد نقض قانون استفاده از ماسک ادامه پیدا خواهد کرد؟

بله، نقض قانون استفاده از ماسک در وسایل حمل و نقل عمومی به عنوان یک نقض آشکار قانون در نظر گرفته می‌شود و 150 یورو جریمه در پی خواهد داشت. در سایر موارد، فرد خاطی 50 یورو جریمه خواهد شد.

مقررات منع تماس به چه معنی هستند؟

گروه‌های متشکل از حداکثر ده نفر هنوز هم می‌توانند در محیط‌های عمومی با هم ملاقات داشته باشند. این عدد به عنوان حداکثر تعداد افراد، شامل خویشاوندان درجه یک یا سایر افرادی که در یک مکان زندگی می‌کنند، نمی‌شوند. الزامات عمومی فاصله‌گذاری 1.5 متری همچنان اعمال می‌شوند، اجبار به استفاده از پوشش صورت و بینی در بعضی مکان‌های خاص هم ادامه پیدا خواهد کرد.

آیا الزام به رعایت فاصله قانونی درباره حوزه‌های رأی‌گیری در طول انتخابات شهرداری‌ها هم اجرا می‌شود؟

بله. الزام به رعایت فاصله 1.5 متری و اجباری بودن استفاده از ماسک برای پوشاندن دهان و بینی در حوزه‌های رأی‌گیری و صف‌هایی که در خارج از حوزه‌ها تشکیل می‌شوند هم اجرا خواهد شد. فقط همیاران انتخاباتی می‌توانند در صورت رعایت حداقل فاصله مجاز از سایر افراد این قانون را نادیده بگیرند.

سؤال برای افراد دارای معلولیت: آیا این افراد می‌توانند با کمک همراه یا مراقب خود در جلساتی با حضور سایر افراد شرکت کنند؟

بله. در صورت نیاز به کمک، علاوه بر تعداد افراد مجاز، یک همراه و مراقب هم می‌تواند در جلسه ملاقات حضور داشته باشد.

قابلیت رهگیری ساده و ویژه چطور تعریف می‌شوند؟

در صورت شیوع ویروس کرونا، اطلاعات تماس افرادی که با فرد بیمار ملاقات داشتند باید به مقامات بهداشتی گزارش شود. باید نام، آدرس، شماره تلفن و (در صورت امکان) مدت زمان تماس با یک میزبان، صاحبخانه، تعمیرکار، مالک شرکت و غیره، به صورت کتبی برای تمام افراد، با کسب رضایت از آن‌ها، ثبت شده و در مکانی مشخص برای مدت چهار هفته نگهداری شود. از این داده‌ها باید در برابر دسترسی‌های غیرمجاز مراقبت و آن‌ها را پس از گذشته چهار هفته به طور کامل نابود کرد. به این کار «قابلیت رهگیری ساده» گفته می‌شود. «قابلیت رهگیری ویژه» به این معنی است که علاوه بر تمام اطلاعاتی که پیشتر ذکر شد، یک نمودار تهیه شود که نشان بدهد هر فرد کجا نشسته است. هیچ اجباری به تهیه این نمودار مکان نشستن افراد نیست. با این حال، در بعضی رویدادها در صورت تهیه یک نمودار مکان نشستن، می‌توان به رعایت حداقل فاصله لازم بین صندلی‌ها بی‌توجه بود. در صورت استفاده از این گزینه، این نمودار مکان نشستن افراد هم باید برای مدت چهار هفته نگهداری شود.

رویدادها و گردهمایی‌ها چه مقرراتی خواهند داشت؟

رویدادها و گردهمایی‌هایی با بیش از 300 نفر شرکت‌کننده فقط در صورتی قابل برگزاری هستند که اقدامات احتیاطی لازم در رابطه با رعایت موازین بهداشتی، کنترل دسترسی و حفظ فاصله حداقل 1.5 متر (از جمله در صف‌ها) به طور کامل در نظر گرفته شوند. به جز در فضاهای باز، باید از وجود قابلیت رهگیری ساده اطمینان پیدا کرد. اگر شرکت‌کنندگان در طول رویداد روی صندلی‌های مشخصی می‌نشینند، نیازی به رعایت حداقل فاصله قانونی نیست.

(البته در صورتی که قابلیت رهگیری ویژه وجود داشته باشد). افراد در فضاهای بسته وقتی روی صندلی خود نیستند، باید از ماسک استفاده کنند.

رویدادهایی با بیش از 300 شرکت کننده، به پروتکل‌های حفاظتی و بهداشتی ویژه نیاز دارند. مهمانی‌های بزرگ همچنان تا 31 دسامبر 2020 ممنوع هستند؛ از جمله این مهمانی‌ها می‌توان به مواردی مانند نمایشگاه‌ها، کارناوال‌ها، نمایشگاه‌های شهری/روستایی/خیابانی، مسابقات تیراندازی و فستیوال‌های شراب اشاره کرد.

برای رویدادهای اجتماعی مانند مراسم ازدواج چه مقرراتی وجود دارد؟

تعداد افراد حاضر باید به 150 نفر محدود شود. برای حفظ ایمنی، تمام کارکنان محل (مسئولان بار، تکنسین‌ها و غیره) باید در فضاهای بسته و باز از ماسک استفاده کنند، اما محدودیت 150 نفر در رابطه با آن‌ها صدق نمی‌کند.

چه مقرراتی برای رویدادهایی که با حضور 500 نفر یا بیشتر برگزار می‌شوند، وجود دارد؟

برای رویدادهایی که با حضور 500 نفر یا بیشتر برگزار می‌شوند، پروتکل‌های بهداشتی اجباری هستند، تا جایی که باید به طور شفاف مشخص شود چطور حتی در زمان آمد و شد افراد تمام الزامات بهداشتی رعایت شدند، به عنوان مثال، توضیح داده شود که چطور حضور تعداد مسافران بیشتر به وسایل حمل و نقل عمومی فشاری وارد نمی‌کند.

چه مقرراتی برای رویدادهایی که با حضور 1000 نفر یا بیشتر برگزار می‌شوند، وجود دارد؟

بیش از 1000 نفر فقط در صورتی می‌توانند در یک مکان جمع شوند که بیش از یک سوم ظرفیت عادی آن فضا را اشغال نکرده باشند. به این معنی که 1000 نفر تنها می‌توانند در مکانی حاضر شوند که برای 3000 نفر در نظر گرفته شده است. این قانون به همین شکل برای اعداد بالاتر هم قابل اجرا است. همچنین مقرراتی در سطح ایالت وجود دارد که عنوان می‌کند برای برگزاری رویدادهایی با حضور حداقل 1000 نفر، باید ابتدا مجوز لازم هم از سوی شهرداری و هم از سوی وزارت بهداشت صادر شود. به این دلیل که معمولاً رویدادهایی در این اندازه فراتر از رویدادهای محلی هستند. مقامات شهرداری این موضوعات را با وزارت بهداشت هماهنگ می‌کنند.

آیا مقررات ویژه‌ای برای رویدادهای فرهنگی وجود دارد؟

برای سایر رویدادها هم مقررات مشابهی اجرا می‌شوند: اقدامات احتیاطی ویژه در رابطه با بهداشت، کنترل دسترسی، رعایت حداقل فاصله، تهویه دائم و کافی فضا، اطمینان از وجود قابلیت رهگیری ساده و (در صورت نیاز) الزام به استفاده از ماسک. برگزاری رویدادهایی که بیش از 300 نفر شرکت کننده دارند فقط در صورتی مجاز است که پروتکل‌های بهداشتی و پیشگیری از شیوع بیماری اجرا شوند.

برای ورزش‌های همگانی و تفریحی چه مقرراتی اجرا می‌شوند؟

مشارکت در ورزش‌ها و تمرینات در مراکز ورزشی خصوصی و همگانی و همچنین در مکان‌های عمومی، با رعایت شرایط خاصی امکان‌پذیر است. از جمله آن‌ها می‌توان به رعایت مقررات بهداشتی مناسب، کنترل دسترسی، اطمینان از رعایت حداقل فاصله 1.5 متر، از جمله در فضای حمام، دستشویی و رختکن، اشاره کرد. برای ورزش‌هایی که در فضاهای سرپوشیده انجام می‌شوند، باید از وجود تهویه مناسب اطمینان حاصل کرد.

برای ورزش‌های دارای تماس چه مقرراتی اجاره می‌شود؟

گروه‌های متشکل از 30 نفر یا دو تیم، با در نظر گرفتن تمام بازیکنان مجاز در مقررات اتحادیه یا قوانین بازی، اجازه دارند در ورزش‌های دارای تماس حضور پیدا کنند. از وجود امکان رهگیری ساده باید اطمینان حاصل شود. فستیوال‌های ورزشی و رویدادهای ورزشی مشابه همچنان حداقل تا 31 دسامبر 2020 ممنوع هستند.

برای آموزش تربیت بدنی چه مقرراتی وجود دارد؟

در آموزش تربیت بدنی هم امکان انجام ورزش‌های دارای تماس وجود دارد. آموزش شنا هم مجاز است.

امکان برگزاری رقابت ورزشی تحت چه شرایطی وجود دارد؟

با رعایت هشدارهای بهداشتی برای پیشگیری از شیوع بیماری، کنترل دسترسی و رعایت حداقل فاصله 1.5 متر توجه شود. برای ورزش‌های حرفه‌ای مقررات ویژه‌ای وجود دارد که با رعایت شرایط خاص به بعضی لیگ‌های حرفه‌ای مثل اسب‌سواری و مسابقات اسب‌دوانی مجوز داده می‌شود.

در رقابت‌ها یا لیگ‌های منطقه‌ای چند تماشاچی اجازه حضور دارند؟

از 16 سپتامبر، بیش از 300 تماشاچی هم می‌توانند در صورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی ویژه، دوباره در بازی‌های مربوط به رقابت‌ها یا لیگ‌های ناحیه‌ای شرکت کنند. برای بیش از 1/000 تماشاچی - مانند سایر رویدادها - حداکثر محدودیت یک سوم ظرفیت استادیوم ورزشی اعمال می‌شود.

برای تماشاچیان رویدادهای ورزشی در سطح ملی چه مقرراتی وجود دارد؟

دوباره رویدادهای ورزشی در سطح ملی - از جمله بازی‌های بوندسلیگا - ایالات‌های فدرال در روز 15 سپتامبر روی یک مجموعه مقررات مشترک به توافق رسیدند. تعداد مجاز تماشاچی به صورت جداگانه برای هر استادیوم تعیین می‌شود. اگر تعداد تماشاچیان حاضر بیش از 1/000 نفر باشد، حداکثر ظرفیت استادیوم در طول مدت شش هفته آزمایشی برابر با 20 درصد ظرفیت هر استادیوم یا سالن ورزشی است. الزام رعایت فاصله 1.5 متری باید با کاهش حداکثر جمعیت حاضر در محل برگزاری رویداد رعایت شود، جریان ورود و خروج تماشاچیان در درب‌های ورودی و خروجی تسهیل گردد و فروش هرگونه نوشیدنی و مشروبات الکلی ممنوع شود. استفاده از ماسک برای پوشاندن دهان و بینی تا زمان نشستن بر روی صندلی یا قرار گرفتن در محل تماشای بازی اجباری است. برای تمام تماشاچیان باید یک صندلی خاص مشخص شده باشد. امکان صدور بلیط مهمان وجود ندارد. اگر در یک بازه 7 روزه تعداد افراد مبتلا به بیماری در هر 100/000 نفر جمعیتی که وارد محل برگزاری رویداد ورزشی می‌شوند برابر یا بیشتر از 35 نفر باشد و به طور حتم امکان مهار بیماری وجود نداشته باشد، هیچ تماشاچی اجازه حضور در محل برگزاری رویداد را نخواهد داشت.

آیا اسپا، سونا و استخر بازگشایی می‌شوند؟

بله، مراکز رفاهی، پارک‌های آبی و استخرهای شنا می‌توانند بازگشایی شوند. سونا و مراکز مشابه هم بازگشایی می‌شوند. یک بار دیگر می‌توان در مراکز اقامتی و گردشگری از این خدمات رفاهی استفاده کرد. مقررات بهداشتی و پروتکل‌های پیشگیری از شیوع بیماری باید رعایت شوند.

چه محدودیت‌های تجاری برداشته می‌شوند؟

از 15 ژوئن در مناطق تجاری، برخی از محدودیت‌های مربوط به نظارت دسترسی به نواحی خاص برداشته می‌شوند. در این طرح کاهش محدودیت، الزام حضور یک نفر در هر ده متر مربع به یک نفر در هر هفت متر مربع کاهش فضای فروشگاه، کاهش پیدا می‌کند.

آیا این مسئله درباره موزه‌ها و نمایشگاه‌ها و همچنین باغ‌وحش‌ها هم اجرا می‌شود؟

بله، در این مناطق، محدودیت بازدیدکنندگان از یک نفر در هر ده متر مربع به یک نفر در هر هفت متر مربع کاهش پیدا می‌کند.

آیا بارها اجازه بازگشایی دارند؟

بله، بارها می‌توانند با رعایت الزامات خاص، بازگشایی شوند.

کلاب‌ها، کلاب‌های شبانه و روسپی‌خانه‌ها چطور؟

کلاب‌ها، کلاب‌های شبانه و مراکز مشابه بسته باقی می‌مانند. کار روسپی‌ها در مراکز و خودروها فقط با رعایت استانداردهای بهداشتی و حفاظت در برابر بیماری که در پیوست حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا مشخص شده، امکان‌پذیر است. رویدادهای روسپی‌گرانه بر اساس §2 پاراگراف 6 از قانون حفاظت از روسپی‌گری مجاز نیستند.

برای غذاخوری‌ها چه مقرراتی وجود دارد؟

حداقل ده نفر هنوز هم می‌توانند پشت یک میز بنشینند، افرادی که در یک خانه زندگی می‌کنند و خویشاوندان درجه یک هم به همین ترتیب. پیشگیری‌های مناسب درباره مسائل بهداشتی، کنترل دسترسی، اطمینان از رعایت فاصله حداقل 1.5 متر و قابلیت رهگیری باید در نظر گرفته شود، جزئیات مربوط به این موضوع را می‌توانید در استانداردهای بهداشتی پیشگیری از شیوع بیماری مشاهده کنید. غذاخوری‌ها می‌توانند با رعایت شرایط خاص میزبان مهمانی‌های (برای مثال مهمانی‌های ازدواج، جشن تولدها) با حضور حداکثر 150 نفر باشند.

برای قلیان‌خانه چه مقرراتی وجود دارد؟

افراد مختلف به صورت همزمان اجازه استفاده از یک قلیان را ندارند و با استفاده از شلنگ و دهنی یک بار مصرف می‌توان از قلیان استفاده کرد و مصرف آن فقط در مکان‌های که تهویه دائم و کافی دارند، مجاز است.

آیا می‌توان گریل کرد؟

بله، گریل کردن غذا در محیط‌ها و مراکز عمومی مجاز است. باید به محدودیت‌های تماس (فقط گروه‌های متشکل از 10 نفر، خویشاوندان نزدیک، افرادی که از دو خانواده مختلف هستند) عمل کرد.